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یک مسئول:
 فقط ۱۳.۵ درصد از جمعیت 

خراسان شمالی، دُز یادآور واکسن 
کرونا را دریافت کرده اند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
گفت: فقــط ۱۳.۵ درصد از جمعیت این اســتان، دُز 

واکسن یادآور کرونا را دریافت کرده اند.
دکتر محمدرضا اکبری با بیان اینکه وضعیت کرونا در 
استان دارای ثبات نسبی اما شکننده است، اظهار کرد: 
اکنون فقط ۱۳.۵ درصد جمعیت بالای ۱۸ ســال دُز 
یادآوری واکسن کرونا را دریافت کرده اند که نشان از 

کاهش سطح ایمنی افراد و جامعه دارد.
وی با اشاره به اینکه اکنون ضروری است مردم برای 
پیشگیری از شــیوع پیک هشتم در اســتان همانند 
گذشته مشارکتی فعال داشته باشند، افزود: همه افراد 
بالای ۱۸ ســال که ۶ ماه از آخرین تزریق دُز واکسن 
آن ها گذشته است باید نسبت به تزریق دُز یادآور اقدام 

کنند.
اکبری بــا بیان این کــه اکنــون ۹۵.۵ درصد افراد 
بــالای ۱۸ ســال نوبــت اول، ۸۸.۳ درصــد نوبت 
دوم و ۶۰ درصد این گروه ســنی دُز ســوم را تزریق 
کــرده اند، ادامه داد: ســبد واکسیناســیون اســتان 
تکمیــل اســت و تمام مراکز بهداشــتی بــه همراه 
 مراکز تجمیعی آماده خدمات رســانی به شــهروندان 

هستند.
وی نســبت به کاهش شــدید رعایت پروتکل های 
بهداشتی هشــدار داد و گفت: با توجه به شیوع سویه 
جدید امیکرون در کشــورهای مختلف و شناســایی 
مواردی از آن در کشور و احتمال سرایت پذیری بیشتر 
این سویه، رعایت شیوه نامه های بهداشتی بسیار حائز 

اهمیت است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
بــا بیان اینکــه اکنون شهرســتان راز و جرگلان در 
وضعیت نارنجی و مابقی شهرهای استان در وضعیت 
زرد کرونایــی قــرار دارند، ادامه داد: باید با اســتفاده 
از ظرفیت های عمومی نســبت به کنترل شــیوع این 

بیماری اقدام کرد.

۱۶۴ روستای خراسان شمالی از آب 
شرب پایدار بهره مند خواهند شد

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی 
گفت: ۱۶۴ روستا از روستاهای این استان از آب شرب 

پایدار بهره مند خواهند شد.
رضا نعیمی اظهار کرد: جهاد آبرسانی که از بزرگترین 
و فعال ترین پروژه عمرانی کشور است که با رویکرد 
گســترش عدالت در اقصــی نقاط ایــران، پایداری 
اجتماعی و توسعه زیرساختی کشور شکل گرفته است.

وی افزود: طرح جهاد آبرسانی در قالب یک برنامه ۳ 
ساله تدوین شــده و باید تا پایان دولت سیزدهم ۱۰ 
هزار روستا در سطح کشــور با جلب مشارکت خیران 
آبرسان، گروه های جهادی، قرارگاه سازندگی بسیج و 

سپاه و دیگر پیمانکاران از آب پایدار بهره مند شوند.
وی گفت: طرح جهاد آبرسانی در خراسان شمالی نیز 
توسط قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی )ع( 

از اردیبهشت ماه سال جاری در حال اجرا است.
نعیمی اظهــار کرد: این طرح شــامل ۱۶۴ روســتا 
از روســتاهای خراســان شــمالی در قالب ۴ مجتمع 
روستایی به نام های مجتمع ۶۷ روستایی پایین دست 
سد شــیرین دره، مجتمع ۲۹ روســتایی زیدر سرانی 
در شهرســتان های مانه ســملقان و بجنورد، مجتمع 
۵۵ روستایی پرسه ســو در شهرستان رازوجرگلان و 
مجتمع ۱۳ روســتایی کهنه جلگه در شهرستان مانه 

و سملقان است.
وی اعتبار مــورد نیاز این پروژه هــا را ۵۵۰ میلیارد 
تومــان اعلام کرد و افزود: با اجرای این پروژه ها که 
می بایســت در مدت زمان ۳۰ ماهه اجرا شــوند، ۶۷ 
هزار نفر از روستانشــینان در خراسان شمالی از نعمت 

آب پایدار بهره مند خواهند شد.
وی افــزود: در حــال حاضر طرح جهاد آبرســانی در  
خراسان شمالی با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال 

اجرا است.

گاز خراسان شمالی  مدیرعامل شــرکت 
گفــت: ۳۴۸ هزار مشــترک در اســتان 
وجود دارد که ۲ هزار مشترک با مصرف 
ماهانه بیــش از هزار متر مکعب گاز جزو 

پرمصرف ها هستند.
ســید محمود هاشــمی اظهار کرد: این 
مشــترکان گاز شــامل بخــش خانگی، 
تجاری، اداری، سازمان ها و صنایع هستند 
که بخش خانگی با ۳۲۰ هزار مشــترک 

بیشترین سهم مصرف را دارند.
وی بــا بیان اینکه مشــترکان پلکان ۱۱ 
و ۱۲ جــزو پر مصرف ها محســوب می 
شوند افزود: مشترکان این پلکان ها، هر 
کدام ماهانه بیش از هزار متر مکعب گاز 

مصرف می کنند.
گاز خراسان شمالی  مدیرعامل شــرکت 
تصریح کرد: برای مشــترکان پر مصرف 
قبض های ســنگینی صادر خواهد شد و 
تعرفه گاز بهای پلکان ۱۱ به ازای مصرف 
هر یــک متر مکعب گاز، پنج هزار تومان 
و پلــکان ۱۲ برای مصــرف هر یک متر 
مکعب گاز مبلغ ۶ هزار تومان محاســبه 

می شود.
وی خاطرنشــان کرد: شــرکت گاز برای 
مدیریت مصرف گاز بسته های تشویقی 
نیــز مدنظر دارد که مختص مشــترکان 
بخــش خانگــی و تجاری اســت که در 
صورت استفاده بهینه شامل مزایایی ویژه 

می شوند.
هاشــمی بیان کرد: مشترکان خانگی که 
به صــورت متعارف و منطقی مصرف گاز 
طبیعی داشــته باشــند و پایین تر از حد 
نصاب زیر ۴۰۰ متر مکعب در ماه مصرف 
کنند، گازبهای آنان رایگان خواهد شــد و 

مشــترکان اگر ماهانه بیــن ۴۰۰ تا ۴۵۰ 
متر مکعب مصرف گاز داشته باشند، نرخ 
تعرفه گاز بها بدون تغییر افزایش مصرف 
به نسبت سال گذشته برای آنان محاسبه 

می شود.
وی در خصوص مشترکان پلکان چهارم 
تا ۶ ام نیز گفت: مصرف گاز آنان ماهانه 
بین ۵۵۰ تا ۶۰۰ متر مکعب اســت نرخ 
تعرفــه گاز بها بــرای آنــان ۳۰ درصد 
افزایش پیدا می کند و اگر در پلکان هفت 
تا ۱۰ باشــند و مصــرف گاز آنان ماهانه 
بیــن ۸۰۰ تا ۸۵۰ متر مکعب باشــد نرخ 
نعرفه نسبت به سال گذشته با ۵۰ درصد 

افزایش مواجه است.
رعایت دمای رفاه برای تمامی فضاها

گاز خراسان شمالی  مدیرعامل شــرکت 
گفت: با توجه به برودت هوا، مشــترکان 
باید دمای رفاه کــه بین ۱۸ تا ۲۱ درجه 
اســت را رعایت کنند تا جریان گاز پایدار 

باشــد و تمامی خانوارهــا ازآن بهره مند 
شوند.

هاشــمی از آمادگی کامــل کارکنان این 
شــرکت در بحران ها خبــر داد و افزود: 
در بحــران اخیر افت فشــار گاز، مردم و 
همچنین مسوولان استان کمک شایانی 
به شرکت گاز کردند و بدون هیچ مشکلی 

از این بحران عبور کردیم.
وی گفت: میزان مصرف گاز مشــترکان 
اســتان در پیک ســرما به حــدود هفت 
میلیون متر مکعب رسید که در شبانه روز 
گذشــته با مصرف ۶ میلیون و ۱۵۳ متر 

مکعب نزولی شد.
گاز خراسان شمالی  مدیرعامل شــرکت 
اظهار کرد: شــرایط جریــان گاز در این 
استان پایدار است و مشترکان این شرکت 
در چند روز گذشــته گاز کمتری استفاده 

کردند.
هاشــمی بیــان کــرد: گاز هفت صنعت 

بــزرگ و ۱۱ هزار واحد تجاری و اصناف 
غیرضرور واحدهای تولیدی این اســتان 
همزمان با برودت هوا و کاهش محسوس 
دمــا قطع و توانســت کمــک زیادی به 

پایداری گاز خانگی کند.
وی خاطر نشــان کرد: جریــان گاز این 
استان تنها از جنوب کشور تامین می شود 
و در انتهای خط اصلی شــبکه گازرسانی 
کشــور نیز قرار دارد که با مصرف گاز در 
سایر اســتان ها با مشــکل مواجهه می 

شویم.
گاز خراسان شمالی  مدیرعامل شــرکت 
گفت: هر یک درجه کاهش دما دست کم 
بین ۶ تا هفت درصد مصرف گاز طبیعی 
را پاییــن می آورد، به گونه ای که با این 
صرفه جویی زمینه مصــرف گاز طبیعی 

برای تمامی مشترکان فراهم می شود.
اکنون ۷۵۲ روســتا و ۲۵ شــهر اســتان 
خراســان شــمالی از نعمت گاز برخوردار 
هســتند و سهم گاز طبیعی در تامین سبد 

انرژی استان بیش از ۸۲ درصد است.
اداره کل هواشناســی استان  به گزارش 
خراسان شمالی دمای هوا در ۲ هفته اخیر 
کاهش محســوس داشت که در برخی از 
مناطق استان دما به زیر ۲۴ درجه سانتی 
گراد نیز رســید و بــرای هفته جاری نیز 
بارش برف و کاهش دما پیش بینی شده 

است.
مصرف گاز خانگی در خراســان شمالی 
با ســرمای زمستانه و برودت هوا افزایش 
چشمگیری یافته است و این روند فعالیت 
بسیاری از صنایع استان را کند کرده و نیاز 
است تا شــهروندان در این فصل مصرف 

این سوخت گرانبها را مدیریت کنند.
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رئیس بخش تحقیقات و انرژی های تجدیدپذیر شــرکت 
برق خراســان شــمالی از ســاخت ۱۰۰ نیروگاه کوچک 

مقیاس در این استان خبر داد.
حســین پور با اشــاره به اینکه قرار بر این است تا طی ۴ 
سال آینده در کشور ۵۵۰ هزار نیروگاه کوچک خورشیدی 
کوچک مقیاس )۵ کیلو واتی( ایجاد شود، اظهار کرد: مقرر 
شــده طی مدت زمان مذکور ســالانه ۱۱۰ هزار نیروگاه 

خورشیدی کوچک مقیاس ساخته شود.

حسین پور افزود: ســهم خراسان شمالی از تعداد نیروگاه 
های مذکور در ســال جاری ۲ هزار نیروگاه خورشیدی ۵ 

کیلوواتی است.
وی با اشــاره به اینکه این نیروگاه ها توســط مددجویان 
کمیته امداد و بهزیســتی در حال ســاخت هستند، ادامه 
داد: ایــن نیروگاه های ۵ کیلوواتی در دهه فجر امســال 
افتتاح خواهند شد.این مقام مسئول با بیان اینکه در حال 
حاضر ۱۷۵ نیروگاه کوچک مقیاس در خراســان شمالی 

راه اندازی شده اســت، اظهار کرد: میزان تولید برق این 
نیروگاه ها در سال ۴ میلیون و ۱۵۶ هزار کیلووات است.

به گفته وی این نیروگاه ها برق مصرفی یک هزار و ۱۰۰ 
خانوار را در استان تامین می کنند.

این مقام مســئول تصریح کرد: خراسان شمالی از لحاظ 
ســاخت نیروگاه های خورشــیدی در موقعیت جغرافیایی 
خوبی قرار دارد و از ســوی دیگر زیرساخت های لازم نیز 

برای این امکان در استان فراهم شده است.

دبیر ستاد اعتکاف خراسان شمالی گفت: مساجد خراسان 
شــمالی ظرفیت پذیرش ۱۵ هزار معتکــف را برای این 

مراسم معنوی دارند.
حجت الاســلام ناصر هدایتی در گفت و گو با ایسنا اظهار 
کرد: با توجه به ظرفیت ســنجی انجام شده در مساجدی 
که مراسم اعتکاف در آن ها انجام می شود، امکان حضور 
۱۵ هزار نفر از مردم اســتان در مراســم معنوی اعتکاف 

وجود دارد.
وی افزود: ۱۳۰ مســجد در اســتان برای مراسم معنوی 
اعتکاف ســاماندهی شده است که ۹۴ مورد در روستاها و 

۳۶ مورد نیز در شهرهای استان است.
وی با اشــاره به هزینه ثبت نام معتکفان در استان گفت: 

هزینه ثبت نام معتکفان در شهرســتان بجنورد ۲۹۰ هزار 
تومان در نظر گرفته شده است.

معاون فرهنگی اداره تبلیغات اســلامی خراســان شمالی 
ادامــه داد: هزینه ثبــت نام معتکفان در هر شهرســتان 
متفاوت است و در جلسه ستاد مردمی اعتکاف شهرستان 
که با حضور هیأت امنای مساجد آن شهرستان برگزار می 

شود، تعیین می شود.
حجت الاســلام هدایتی با بیان اینکه انسان در اعتکاف با 
توشــه ای معنوی و اعتقادی راسخ، خود را برای جهاد فی 
ســبیل الله اعم از جهاد اصغر و اکبر و صحنه های تقابل با 
جبهه های باطل در سیر تمدنی آماده می کند، تصریح کرد: 
اعتکاف عصاره ای از عبادت ها و فضیلت ها است و انسان 

در ماه سراســر نور رجب، ۳ روز در بهترین و مقدس ترین 
مکان روزه داری، تهجد، توسل و تفکر می کند.

وی با اشــاره به اینکه تبلیغات اسلامی بر اساس رسالت 
خود در راستای بسترســازی اعتکاف اقدام می کند، بیان 
کرد: درصدد هستیم پس از ۳ سال شیوع کرونایی، امسال 
رویش انقلابی اعتکاف در ســطح استان به ویژه با حضور 
نوجوانان و جوانان بســط پیدا کند و چقدر زیبا اســت که 
پدران و مادران به همراه فرزندان خود در مراســم معنوی 

اعتکاف شرکت کنند.
مراسم معنوی اعتکاف از ۱۵ بهمن ماه همزمان با سالروز 
ولادت حضرت علی )ع( آغاز می شود و تا ۱۷ بهمن ماه 

سالروز ارتحال حضرت زینب )س( ادامه خواهد داشت.

مدیر باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
از اجرای طرح توسعه، اصلاح و جایگزینی برای ۳ هزار 

هکتار از باغات این استان خبر داد.
محمد علی عفتی اظهار کرد: پیش بینی می شــود ۵۰۰ 

هزار اصله نهال تا پایان سال در این استان تولید شود.
وی گفت: تاکنون ۲۰۰ هــزار از اصله نهال های تولید 
شــده مجوزهای لازم را دریافت کرده و شناســنامه دار 

شده اند.
عفتی تصریح کرد: حدود ۳۰۰ هزار اصله نهال دیگر نیز 
تولید شــده که منتظر اخذ تاییدیه کمیته فنی نهال برای 

دریافت شناسنامه است.
وی افزود: از ســوی دیگر طبق برآوردهای انجام شــده 
برای اجرای عملیات توسعه، اصلاح و جایگزینی در سال 
زراعــی جاری نیز به ورود ۲۵۰ هــزار اصله نهال دیگر 

نیازمند هستیم.
به گفته این مقام مســئول، بیشتر نهال های وارد شده، 

برای انواع انگور و پایه رویشی هستند.
وی مساحت باغات اســتان را ۴۸ هزار هکتار بیان کرد 
و ادامه داد: با به کارگیری نهال های مذکور، ۵۰ درصد 
برای توســعه و ۵۰ درصد نیز برای اصلاح و جایگزینی 

استفاده خواهد شد.

یک مسئول اعلام کرد

ساخت ۱۰۰ نیروگاه برق کوچک مقیاس در خراسان شمالی

ظرفیت ۱۵ هزار نفری مساجد خراسان شمالی برای حضور معتکفان

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

اجرای طرح توسعه، اصلاح و جایگزینی برای ۳۰۰۰ هکتار از باغات خراسان شمالی



در دی ماه ۱۴۰۱ به ثبت رسید

کاهش ۲.۲ درصدی تورم نقطه به 
نقطه مسکن

دی ماه ۱۴۰۱ تورم ماهیانه بازار مســکن کل کشــور 
۲.۸ درصد بود که نســبت به تورم ماه قبل )۲.۸ درصد( 
تغییــری نداشــت، هرچند تورم نقطه بــه نقطه قیمت 
مســکن نســبت به ماه قبل کاهشــی ۲.۲ درصدی را 

تجربه کرده است.
گزارش شــاخص قیمت کالاها و خدمــات در دی ماه 
۱۴۰۱ کــه از ســوی مرکز آمار ارایه شــده گویای آن 
اســت که نرخ تورم ماهیانه مســکن در کل کشور ۲.۸ 
درصد بوده که نســبت به ماه قبل بدون تغییر بود. این 
به معنای آن است که قیمت مسکن در یک ماه گذشته 
۲.۸ درصد افزایش یافته اما نرخ رشــد آن در مقایسه با 

آذرماه به یک اندازه بوده است.
هم چنین نرخ افزایش نقطه به نقطه قیمت مســکن که 
مقایسه میزان رشــد در مقایسه با دی ماه سال گذشته 
را نشــان می دهد از افزایش ۳۹.۵ درصد حکایت دارد. 
ماه قبل این عدد ۴۱.۷ درصد بود. بنابراین آمار گویای 

کاهش ۲.۲ درصدی تورم نقطه به نقطه مسکن است.
تورم ســالیانه مسکن که رشــد قیمت خانه در ۱۲ ماه 
منتهــی به دی مــاه ۱۴۰۱ را به تصویر می کشــد هم 
نشــان دهنده افزایش ۳۳.۷ درصد اســت. تورم سالیانه 

مسکن کشور در آذرماه ۳۲.۸ درصد بود.
آمار بخش اجاره در دی ماه ۱۴۰۱ نیز تورم ۲.۸ درصدی 
در مقایسه با آذرماه را نشان می دهد. رشد نقطه به نقطه 
قیمت اجاره ۳۹.۴ درصد و افزایش سالیانه اجاره بها نیز 

۳۳.۵ درصد بوده است.
تورم ماهیانه اجاره بها در آذر امســال ۲.۸ درصد، نقطه 
به نقطه ۴۱.۶ درصد و ســالیانه ۳۲.۶ درصد بود. بدین 
ترتیب رشــد اجاره بهای دی ماه در شــاخص ماهیانه 
ثابت مانده، نقطه به نقطه کاهش یافته و ســالیانه دچار 

افزایش شده است.
بررسی وضعیت بازار مسکن کل کشور در ۹ ماه گذشته 
حاکی از آن اســت که رشــد ماهیانه قیمت مسکن در 
اردیبهشــت ۲.۵ درصد، خرداد ۲.۳ درصد، تیرماه ۳.۸ 
درصــد، مردادماه ۲.۸ درصد، شــهریورماه ۳.۵ درصد، 
مهرماه ۶.۱ درصد، آبان ۳.۷ درصد، آذر ۲.۸ و دی ۲.۸ 

درصد بوده است.
میزان افزایش ماهیانه نرخ اجاره در کل کشــور نیز در 
اردیبهشت ۲.۵ درصد، خرداد ۲.۳ درصد، تیر ۳.۸ درصد، 
مرداد ۲.۹ درصد، شــهریور ۳.۵ درصد، مهر ۶.۱ درصد، 

آبان ۳.۷ درصد، آذر ۲.۸ و دی ۲.۸ درصد اعلام شد.
همانطور که آمار روایت می کند سرعت رشد قیمت ها در 
بازار مسکن در هر دو بخش فروش و اجاره در ماه های 

آبان و آذر به ثبات نسبی رسیده است.
از طرف دیگر بررســی شاخص قیمت مصرف کننده در 
آذر ۱۴۰۱ گویای آن اســت که نرخ تورم ماهیانه ۴.۳ 
درصد، تورم نقطه به نقطه ۵۱.۳ درصد و تورم ســالیانه 
۴۶.۳ درصد بوده اســت. بدین ترتیب در یک ماه اخیر 
تورم مسکن ۱.۵ درصد کمتر از تورم عمومی بوده است.

وزیــر وزیر صنعت، معــدن و تجارت در 
دیــدار با وزیر صنایع و تجــارت زیمباوه 
بر توســعه روابط تجاری دو کشور تاکید 
و اعلام کرد: ســال گذشــته صادرات به 
آفریقا نســبت به ســال ۹۹ حدود ۱۰۰ 
درصد افزایش یافت و امسال هم تا کنون 
نسبت به مدت مشابه سال قبل صادرات 

به آفریقا ۷۰ درصد افزایش داشته است.
، »سید رضا فاطمی امین« وزیر صنعت، 
معــدن و تجارت امــروز میزبان »هوی 
سی اینســنزا« وزیــر صنایــع و تجارت 
زیمبــاوه بــود و بــا وی در خصــوص 
راهکارهای توســعه تجارت دو کشور به 

گفتگو پرداخت.
در ایــن دیــدار طرفیــن بــر توســعه 
همکاری هــای مختلف اقتصادی تأکید و 
بر ســر تدوین نقشه راه توسعه تجارت و 

همکاری های تجاری به کردند.
آفریقایی در  با کشورهای  توسعه تجارت 

دستور کار دولت سیزدهم
فاطمی امین در این جلســه با بیان اینکه 
توسعه تجارت با کشــورهای آفریقایی و 
به خصوص زیمباوه از اولویت های دولت 
سیزدهم به شمار می رود، افزود: متاسفانه 
حجم تجارت ما با زیمباوه در ســال های 
اخیر کاهش داشــته و به عــدد ناچیزی 
رســیده اســت که امیدواریم با برگزاری 
چنین جلساتی شاهد توسعه روابط تجاری 

دو کشور باشیم.
دستور رئیس جمهور زیمباوه برای 

توسعه روابط تجاری با ایران
»هوی سی اینسنزا« وزیر صنایع و تجارت 
زیمبــاوه نیز با تاکید بر این نکته که نظر 
رئیس جمهور زیمباوه نیز توســعه روابط 
تجاری با جمهوری اسلامی ایران است، 
گفت: ما در شرایط تحریم به سر می بریم 
و خواهان استفاده از تجربیات کشورهایی 

هستیم که تجربه تحریم را داشتند.
فاطمــی امین در این خصــوص با بیان 
اینکه ایران آماده انتقــال تجربیات خود 
با تحریم هاســت گفت:  در زمینه مقابله 
تحریم در وهله اول شــاید مشکلاتی را 
ایجاد کند، اما در نهایت موجب می شــود 
تا کشــورها با تکیه بر توانمندی ها آن را 
به محرک پیشرفت تبدیل کنند و اقتصاد 

خود را اساسی شکل دهند.
در ادامه این دیــدار طرفین در خصوص 
ظرفیت های تجارت با یکدیگر به گفتگو 
پرداختند و وزیر صنایع و تجارت زیمباوه 

خواستار استفاده از صنایع پیشرفته ایران 
در زمینه فرآوری محصولات کشاورزی، 
تولید انرژی خورشــیدی و واردات دارو و 

تجهیزات پزشکی از ایران شد.
وی بیان کرد: به عنــوان وزیر صنایع و 
تجارت زیمباوه تا قبل از ســفر به تهران 
شــناختی از ظرفیت هــای صنعتی ایران 
نداشــتم و اکنون با دیدن پیشرفت های 
شــرکت های  حضور  خواهــان  ایــران 
ایرانــی در زیمباوه برای تولید مشــترک 
انــرژی خورشــیدی، فراوری  خــودرو، 
 محصولات کشــاورزی و صنایع غذایی 

هستیم.
دعوت از سرمایه گذاران زیمباوه برای 
بازدید از توانمندی های صنعتی ایران

وزیــر صمت نیز با اعــلام آمادگی ایران 
بــرای همکاری در ایــن زمینه ها ضمن 
دعوت رسمی از ســرمایه گذاران زیمباوه 
برای بازدید از شــرکت های تولید انرژی 
خورشــیدی و صنایــع غذایــی جهــت 
همکاری های مشــترک گفت: ما نیز به 
محصــولات زیمباوه ماننــد پنبه و طلا 
نیــاز داریــم و می توانیم ایــن کالاها را 
بیان داشــت: در زمینه  مبادله کنیم.وی 
فرآوری مواد غذایی نیز که شــما به آن 
اشــاره داشــتید ما در ایران در این حوزه 
پیشرفت های خوبی داشته ایم و در زمینه 
تولید گوجه فرنگی  ماننــد  صنایع غذایی 
و ماکارونی پیشــرفت خوبی داشــته ایم، 
بنابرایــن می توانیــم در ایــن زمینه نیز 
همکاری داشته باشــیم. در زمینه انرژی 
خورشــیدی نیز چندین شرکت بزرگ در 
ایران شــروع به فعالیت و تولید کرده اند 
و از ظرفیت خوبــی نیز در این خصوص 

برخورداریم.
فاطمی امیــن با بیان اینکه در حوزه های 
دارو و تجهیزات پزشکی ایران از ظرفیت 
بســیار خوبی برخوردار است، خطاب به 
وزیر صنایــع زیمباوه گفت: در این زمینه 
می توانیم با شــما همکاری داشته باشیم 
و در حوزه معدن هم شــرکت های بسیار 
بزرگی مانند مــس، آلومینیوم وجود دارد 
و فعالیــت می کنند؛ امــا در ذخایر طلا 
لذا زمینه مشــارکت  محدودیت داریم و 
برای حضور شرکت های ایرانی در زیمباوه 

برای استخراج و تولید طلا فراهم است.
رشد ۷۰ درصدی صادرات به آفریقا در 

سال جاری
وزیــر صنعت، معدن و تجــارت در ادامه 
گفت: ســال گذشته صادرات ما به آفریقا 
نســبت به سال ۱۳۹۹ میزان ۱۰۰ درصد 
افزایش یافت و دو برابر شــد، امسال هم 
تا کنون نسبت به مدت مشابه سال قبل 
صادرات ما بــه آفریقا ۷۰ درصد افزایش 
داشته است؛ در تلاش هستیم تا آنجا که 
امکان دارد نیازهایمان را از آفریقا تأمین و 
صادراتمان را به این کشور افزایش دهیم.

وی اظهــار داشــت: ایــران و زیمباوه 
یکدیگر  بیــن  مکمل  روابط  می تواننــد 
تعریــف کنند؛ زیــرا به لحــاظ تاریخی 
ایران روابط گســترده ای با کشــورهای 
آفریقایی داشته که البته در سال های اخیر 
یک مقداری این روابط افت داشــت که 

می توان آن را جبران کرد.
فاطمی امین بیان داشــت: در پنج سال 
گذشته روابط ما با زیمباوه کاهش داشته 
است به طوری که تا ۵ سال پیش سالی 
۶۰۰ هــزار دلار صــادرات بــه زیمباوه 

داشــتیم؛ اما اکنون صــادرات ما به این 
کشــور به ۱۰ هزار دلار کاهش یافته و 

تقریباً به صفر رسیده است.
تدوین نقشه راه توسعه تجارت میان 

ایران و زیمباوه
فاطمی امیــن با بیان اینکه کمیســیون 
مشــترک بین دو کشور در یک ماه آینده 
برگــزار می شــود در پیشــنهادی گفت: 
وزیر تعاون ایــران و وزیر خارجه زیمباوه 
رؤســای کمیســیون مشــترک هستند؛ 
لــذا در یک ماهــی که فرصــت داریم 
می توانیم ارتباطات را داشــته باشــیم و 
نقشــه راه توسعه همکاری بین دو کشور 
وزیر  تدوین کنیم.»هوی سی اینسنزا«  را 
صنایع و تجارت زیمباوه نیز با اســتقبال 
از این پیشنهاد گفت: دو کشور زمینه های 
همکاری مشــترک زیاد دارند و به نوعی 

اقتصادشان مکمل یکدیگر است.
سی اینسنزا با بیان اینکه زیمباوه هیچ گونه 
محدودیتی برای فعالیت در زمینه معادن، 
داروســازی و فناوری اطلاعــات ندارد، 
 گفت: با توجه به دستور اکید رئیس جمهور 
زیمباوه می توانیم در هر سطحی روابط با 

ایران داشته باشیم.
سی اینسزا افزود: ما در دولت های گذشته 
برنامه ای برای همکاری توســعه صنعتی 
میان دو کشــور داشــتیم که خوب پیش 
نرفــت؛ اما در دولت جدیــد قرار داریم و 
علاقه مند به توسعه همکاری های صنعتی 

میان دو کشور هستیم.
وزیر صنایــع و تجارت زیمبــاوه خبر از 
انجام مذاکراتی بین شرکت های ایرانی و 
زیمباوه ای بــرای تولید تنباکو در زیمباوه 

خبر داد.

وزیر صمت خبر داد:

رشد ۷۰ درصدی صادرات به آفریقا
خبر

ــه  ــقف بودج ــدگان: س ــی از نماین ــت میرکاظم درخواس
ــد ــدا نکن ــش پی افزای

رئیــس ســازمان برنامــه و بودجــه تاکیــد کــرد: از 
ــش  ــه افزای ــقف بودج ــا س ــم ت ــع داری ــدگان توق نماین
پیــدا نکنــد؛ چراکــه ایــن بودجــه حداکثــر تــوان 
ــر براســاس  ــن اگ ــوده اســت بنابرای ــت ب ــدی دول درآم
همیــن ســقف بتوانیــم هزینه هــای خودمــان را کنتــرل 
ــرت را در  ــن مغای ــه کمتری ــم ک ــم بگوی ــم می توان کنی

ــت. ــم داش ــه نخواهی بودج
مســعود میرکاظمــی پــس از پایــان نشســت کمیســیون 
اقتصــادی دربــاره ادامــه بررســی لایحــه بودجــه ســال 
ــان و  ــرات موافق ــروز نظ ــت: ام ــس گف ــی در مجل آت
مخالفــان لایحــه بودجــه ســال آتــی در صحــن مطــرح 
ــه  ــات لایحــه بودج ــه کلی ــا ب ــدگان نهایت ــد و نماین ش

ــد. ــق دادن رای مواف
ــن  ــرد: ای ــد ک ــه تاکی ــه و بودج ــازمان برنام ــس س رئی
ــس  ــف مجل ــروز در کمیســیون های مختل لایحــه از ام

مــورد بحــث قــرار خواهــد گرفــت، از ایــن رو معاونــان 
ــس  ــه و بودجــه در کمیســیون های مجل ســازمان برنام
ــوالات  ــه س ــخگویی ب ــغول پاس ــد و مش ــور دارن حض
ــن  ــه تببی ــف بودج ــاد مختل ــا ابع ــدگان هســتند ت نماین
شــود.میرکاظمی گفــت: یکــی از مهمتریــن موضوعــات 
ــع و مصــارف  ــه بودجــه، واقعــی کــردن مناب ــوط ب مرب
ــازمان  ــلاش س ــام ت ــه داد: تم ــت.وی ادام ــه اس بودج
ــال  ــه در س ــوده ک ــاس ب ــن اس ــه برای ــه و بودج برنام
ــه  ــارف بودج ــع و مص ــرای مناب ــه ب ــه ک ــاری آنچ ج
ــا  ــاله ب ــن مس ــی ای ــد. یعن ــق کن ــده را محق ــده ش دی
کمتــر از ۵ درصــد مغایــرت در حــال انجــام و بــه نوعــی 

ــوده اســت. ــن بخــش بســیار کــم ب اختــلاف در ای
رئیــس ســازمان برنامــه و بودجــه تاکیــد کــرد: از 
ــش  ــه افزای ــقف بودج ــا س ــم ت ــع داری ــدگان توق نماین
پیــدا نکنــد؛ چراکــه ایــن بودجــه حداکثــر تــوان 
درآمــدی دولــت بــوده اســت لــذا اگــر براســاس همیــن 
ــرل  ــان را کنت ــای خودم ــه ه ــم هزین ــا بتوانی ســقف م

ــرت را  ــن مغای ــا کمتری ــم کــه م ــم بگوی ــم می توان کنی
در بودجــه نخواهیــم داشــت و ایــن بــه ایــن معناســت 
کــه دولــت بــرای اداره کشــور نیــاز بــه اســتقراض ندارد 
ــل  ــث تحمی ــه باع ــی ک ــل مهم ــه یکــی از عوام چراک
ــع و مصــارف  ــرازی مناب ــه مــردم می شــود، نات ــورم ب ت
دولــت اســت یعنــی مــا در یــک جاهایــی هزینه هایــی 
ــم  ــدار نداری ــد پای ــش درآم ــا در مقابل ــم ام را می بینی
ــت از  ــه برداش ــه اضاف ــر ب ــا منج ــاله نهایت ــن مس و ای
ــک مرکــزی می شــود و  ــه برداشــت بان ــا و اضاف بانکه
ــم  ــورم اســت. امیداوری ــی و ت ــه پول ایــن هــا همــه پای
در همــکاری بــا مجلــس در زمینــه تنظیــم بودجــه، بــه 
نوعــی حرکــت کنیــم کــه منابــع و مصــارف مــا کامــلا 
بــا هــم همپوشــانی داشــته باشــد و نیــاز بــه اســتقراض 
نداشــته باشــیم.میرکاظمی بــا اشــاره بــه صحــت حــذف 
ــه  ــی از بودج ــهیلات کلان بانک ــفافیت تس ــم ش حک
ــه  ــورم ک ــه های ت ــر از ریش ــی دیگ ــرد: یک ــان ک بی

ــرازی بانکهاســت. ــوده، بحــث نات ــورد شناســایی ب م

ــا  ــرازی بانکه ــه نات ــه در زمین ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب
ــان  ــرد، بی ــرار گی ــر ق ــتری مدنظ ــارت بیش ــد نظ بای
ــه  ــا ب ــه بانکه ــم ک ــث مه ــر از مباح ــی دیگ ــرد: یک ک
ــه  ــت ک ــی اس ــوع تکالیف ــتند، موض ــرض هس آن معت
از عهــده آن بــر نمی آینــد و در ادامــه بــر مبنــای 
ــه  ــود، ب ــا وارد می ش ــه آنه ــه ب ــی ک ــارهای سیاس فش
ــا در  اضافــه برداشــت روی مــی آورنــد بنابرایــن م
قانــون بودجــه ســال آتــی درخواســتمان ایــن بــوده کــه 
ایــن تکالیــف در اختیــار دولــت باشــد و دولــت بگونــه 
ای حرکــت کنــد کــه اضافــه پایــه پولــی اتفــاق نیافتــد. 
وقتــی ایــن مســئله را دولــت و شــورای پــول و اعتبــار 
ــه خواهــد شــد  ــد ملاحظــات در نظــر گرفت ــم کن تنظی
تــا فشــار هزینــه ای بــر مــردم وارد نشــود امــا وقتــی 
در برخــی مواقــع تکالیفــی شــکل گرفتــه کــه ظرفیــت 
ــئله  ــن مس ــده، ای ــه نش ــر گرفت ــا در آن در نظ بانکه
ــی و  ــه پول ــش پای ــه برداشــت و افزای ــه اضاف منجــر ب

ــورم خواهــد شــد. ت

درخواست میرکاظمی از نمایندگان: سقف بودجه افزایش پیدا نکند
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۳_ اصلی واقع در قاضی اراضی بند یغمور

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر از پلاک شــماره ۵۳ فرعی از ۷۳ اصلی فوق به مساحت ۱۹۷۵.۱۳ متر مربع 
ابتیاعی آقای علی ادریس از محل مالکیت رسمی  محمد خاکی برابر رای شماره ۳۷۵۵_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ 

_کلاسه ۰۳۱۸_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

شناسه آگهی : ۱۴۴۳۶۹۲            
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک شــماره ۱۴۷ و ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۰۳.۷۰ مترمربع 
ابتیاعی خانم ثریا گریوانی ازمحل مالکیت رســمی معصومه صالحی رازی برابر رای شــماره ۳۷۹۶_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۱۰/۲۹ _کلاسه ۰۴۲۶_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

شناسه آگهی : ۱۴۴۳۸۶۷
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

میز خبر
کوثری: برجام را صددرصد قبول داریم، آن ها بیایند به 

تعهدات خود عمل کنند
اســماعیل کوثری؛ نماینده تهران در مجلس شــورای 
اســلامی گفت: دولت قبل در برجام به توافق رسید. ما 
به تعهــدات خود عمل کردیم، اما این آمریکایی ها بودند 
که به تعهدات خود عمل نکردند. ترامپ آمد و گفت من 
قبول ندارم و همه چیز را کنار گذاشــت! حال چه چیزی 
باعث شده دوباره به دنبال برجام آمدند؟ برجام اگر دوباره 
ادامــه پیدا کند کــه ما آن را صد در صــد قبول داریم، 
بیایند و به تعهدات خود عمل کنند، تحریم ها را بردارند تا 

مذاکره صورت بگیرد و ادامه پیدا کند. /جماران
پزشکیان: باید با دنیا مدارا کنیم، نمی شود به همه 

فحش داد
مسعود پزشکیان، نماینده مردم تبریز در اشاره به مشکل 
دوم، اظهار داشــت: نکته دوم این اســت که باید با دنیا 
مدارا کنیم، نمی شود به همه فحش داد. باز هم در قرآن 
دســتور است که » وَلَا تَسُبُّوا الذَِّینَ یَدْعُونَ مِنْ دُونِ الَلهّ 
فَیَسُــبُّوا الَلهّ عَدْوًا بغَِیْرِ عِلمٍْ« یعنــی به آن هایی که غیر 
خــدا را صدا می کنند، فحش ندهیــد. ما صبح و عصر و 
شــام داریم فحش می دهیم مرگ بــر فلانی، مرگ بر 
فلانــی و مرگ بر فلانی؛ خب آن ها هم می گویند مرگ 
بر خودتان. وی تاکید کرد: دو مشکل عمده داریم و چاره 
کار هــر دو هم در قرآن آمده اســت و باید به آن عمل 
کنیم. همان ابتدای ســوال گفتم که با روش کنونی و تا 
وقتی که به این راه می رویم با عوض شدن افراد و این ها 

کار درست نمی شود.
مشاور سابق ظریف: مصوبات پارلمان اروپا الزام قانونی 

ندارند
مشاور ســابق ظریف با بیان این که هدف پارلمان اروپا 
از تحریم ســپاه، جمهوری اســلامی ایران است، گفت: 
تصور نمی کنم اروپایی ها آماده باشند که گام های عملی 
و فراتر بردارند، حتما متوجه تبعات و پیامد های منفی این 
موضوعات هستند. دیاکو حســینی درباره اقدام پارلمان 
اروپا برای تحریم سپاه گفت: این موضوع در پارلمان اروپا 
مطرح شده، اما مصوبات آن الزام قانونی برای دولت های 
اروپایی ایجاد نمی کند که به چنین ســمتی حرکت کنند. 
وی خاطرنشــان کرد: تصمیماتی کــه در پارلمان اروپا 
گرفته می شود، پیرامون لابی هایی است که ایجاد شده؛ 
ایــن لابی ها نیز از زمان ناآرامی هــا در ایران و اتهاماتی 
که دربــاره جنگ اوکراین علیه ایــران وارد کردند، آغاز 
شــده که انتظار می رفت چنین بحثی مورد استقبال قرار 
گیرد. این پژوهشگر مســائل استراتژیک همچنین بیان 
کرد: دولت های اروپایی تحت فشــار و لابی های مرتبط 
با افکار عمومی تصمیم می گیرند؛ بنابراین، انتظار می رود 
دولت های اروپایی واقع بینی بیشتری داشته باشد. /ایسنا

وزیر ارتباطات: رفع فیلتر برخی سرویس های محدود شده 
طی روزهای آینده، البته به جز اینستاگرام و واتس اپ

عیســی زارع پور امروز در حاشــیه مراســم رونمایی از 
ناوگان موتوری برقی شــرکت ملی پست کشور در جمع 

خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره دلیل اختلال ایجاد 
شــده در زمینه اینترنت طی چنــد روز اخیر اظهار کرد: 
روز چهارشنبه و پنجشنبه در مرکز تبادل ترافیک تهران 
مشــکلی طی یک تا دو ســاعت داشــتیم که با همت 
دوســتان برطرف شــد و الان هیچ مشــکلی در مرکز 
تبادل ترافیک وجــود ندارد. او درباره رفع فیلتر بعضی از 
پلت فرم های خارجی کامل اظهــار کرد: من قبلًا اعلام 
کــرده ام که کمیته تعیین مصادیــق محتوای مجرمانه، 
متولی فیلترینگ اســت و حدود ســیزده عضو دارد که 
دولت یکی از اعضای آن اســت . تلاشــمان این اســت 
محدودیت هایی که قابلیت برطرف شدن را دارند، برداریم 
و ان شالله طی دو روز آینده خبرهای خوشی در این زمینه 
خواهید شنید. وی ادامه داد: البته دو پلت فرم اینستاگرام 
و واتس اپ که با مصوبه نهادهای امنیتی مسدود شدند، 
فعلا مشمول این اتفاق نیستند و در این زمینه نهادهای 
امنیتی تصمیم گرفتند؛ اما سرویس ها و خدماتی هستند 
که از نظــر ما قابلیت بازنگری دارند و اکنون مســیر را 
دنبال می کنیم که این اتفاق رخ دهد. مشــخصا کلاب 

هوس طی روزهای آینده رفع فیلتر می شود.
رشیدی کوچی: زمان آن رسیده که پلتفرم های اجتماعی 

خارجی رفع فیلتر شوند
رشــیدی کوچی با بیان این که »بــا فیلتر کردن فضای 
مجازی و شــبکه های اجتماعی به ایــن نحو مخالفم و 
بار ها هم این مخالفت را اعلام کرده ام«، افزود: »گذشته 
و عقبه فیلترینگ با شــیوه کنونی نشــان داده که روش 
موفقی نبوده اســت و جــز نارضایتی چیــزی به دنبال 
ندارد.« ســخنگوی فراکسیون شفافیت مجلس علاوه بر 
تأکید بر رفع فیلتر اینســتاگرام و واتس اپ، خواستار رفع 
فیلتر سایر شبکه های اجتماعی خارجی شد و گفت: »به 
اعتقاد من نه  تنها باید واتس اپ و اینســتاگرام رفع فیلتر 
شــوند بلکه باید یوتیوب، فیس بــوک و... هم رفع فیلتر 
شــوند. با این روش، افراد عادی می توانند زندگی عادی 
و فروشــگاه های مجازی خود را داشته باشند. بااین حال، 
در کنــار آن باید زمینه برخورد با کســانی را که در این 
فضا مرتکب جرم و تخلف می شــوند نیــز ایجاد کرد. با 
این روش هاست که می توان امید را به جامعه برگرداند.« 
رشــیدی کوچی همچنیــن افزود: »بنابرایــن اکنون که 
شــرایط التهابات فروکش کرده، بــا وجودی که عده ای 
فکر می کنند بهترین فرصت برای بســتن شــبکه های 
اجتماعی خارجی است، بنده معتقدم بهترین فرصت برای 
ســامان دادن درست و دقیق به این فضاست.« این عضو 
کمیسیون شورا ها و امور داخلی کشور در  عین  حال گفت: 
شاید یکی از مصادیق حکمرانی نویی که گفته می شود و 
برخی هم به دنبال آن هستند، این موضوع باشد. /شرق
چمران: رویمان نمی شود در مورد هوای پاک صحبت 

کنیم
مهدی چمران صبح امروز در آیین رونمایی از بسته حمل 
و نقل پاک در شنبه امید و افتخار اظهار کرد: اینکه چقدر 
ساختمان های بلند جلوی باد را می گیرد یا نه و اینکه آیا 

اساســا این حرف علمی است یا نه را نمی دانیم. هر چند 
من فکر می کنم این مســئله چندان تاثیری ندارد. وی با 
بیان اینکه رویمان نمی شود در مورد هوای پاک بگوییم. 
چون کاری انجام نشــده است، گفت: نه اینکه نخواهیم 
کاری انجام دهیم بلکــه کار کرده ایم اما هنوز کارهای 
زیادی باقی مانده است. رییس شورای شهر تهران با بیان 
اینکه در مورد ســاماندهی موتورسیکلت ها آلاینده بودن 
موتورها هنوز کسی نمی داند، آمار آنها چقدر است، گفت: 
البته آقای زاکانــی در زمینه تحقق اهداف حمل و نقلی 

فعالیت زیادی دارد و امیدواریم در این راه موفق باشد.
ادعای »بازداشت یکی از وزرای روحانی به اتهام ارتباط 

با اکبری«
منیبان نوشــت: رئیس دفتر روحانی در دولت دوازدهم 
گفت، اگر یکی از اعضای دولت و وزرا در زندان بودند، 
قطعــا من در جریــان قرار می گرفتــم، اما هیچ کس 
در زندان نیســت. محمود واعظی، رئیس دفتر حســن 
روحانی در دولت دوازدهم، با ادعای کریمی قدوســی 
مبنــی بر اینکه یکی از وزاری دولت روحانی اکنون به 
دلیل ارتباط با علیرضا اکبری در زندان به ســر می برد، 
گفت: اکبری با هیچ یک از وزاری ما ارتباطی نداشــت 
او ارتباط محدودی با دبیر خانه شــورای عالی امنیت 
ملی داشت که به دولت مربوط نمی شود. او افزود: این 
آقایــی که این ادعا را مطرح کــرده قبلا هم ادعا های 
دیگری داشته که هیچ یک اثبات نشده است. واعظی 
در پایــان گفت: اگر یکی از اعضــای دولت و وزرا در 
زنــدان بودند، قطعا من در جریــان قرار می گرفتم؛ اما 
هیچ کس در زندان نیســت و او اولین نفری است که 
چنین ادعایی دارد. کریمی قدوســی در توییتر مدعی 
شــده بود: یکی از وزرای دولــت روحانی که با اکبری 
 جاسوس معدوم شــده انگلیس خبیث در ارتباط بوده، 

هم اکنون در زندان است.
۳۰۰ میلیون یورو از عراق آمد

بانــک مرکزی کشــورمان امروز اعلام کــرد: پس از 
مذاکــرات پولی و بانکی موفق با مقامات بانکی عراق، 
گشایش های ارزی جدیدی جهت عرضه ارز در سامانه 
نیما صورت گرفت، به طوری که بعد از یک وقفه یک 
ساله امروز مبلغ ۳۰۰ میلیون یورو از محل منابع بانک 
مرکزی کشورمان در عراق در سامانه نیما عرضه و کل 
آن بلافاصله به فروش رفت و این فرایند طی روزهای 

آتی نیز تداوم خواهد داشت. 
پاداش ۱۵۱ میلیون تومانی برای سوت زن تخلفات 

بورس
سومین ســوت زن )افشــاکننده( تخلفات ناشر اوراق 
بهادار، پاداش خــود را دریافت کرد. رقم ۱۵۱ میلیون 
و ۳۷۲ هزار تومان به ســومین گزارشگر ناهنجاری در 
بازار سرمایه اعطا شد. گزارش موجود تخلف یک ناشر 
فرابورســی بوده که تخلف عمده ناشــر، عدم رعایت 
صرفه و صلاح سهامدار، عدم افشای فوری اطلاعات و 
عدم پاسخگویی بموقع به مکاتبات سازمان بورس بوده 

اســت. علاوه بر اینکه مدیران شرکت و اعضای هیات 
مدیره آن مشمول جرایم نقدی شدند، سلب صلاحیت 
از تصدی مدیریت برای یک دوره مشخص و معین، در 

حکم قطعی و نهایی متخلفان وجود دارد.
مالیات ربع سکه های بانک مرکزی چه خواهد شد؟

بانک مرکــزی در نامه ای به شــرکت بورس کالای 
ایران تاکید کرد، مبلغ ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده 
در قیمت کشــف شده معاملات گواهی سپرده کالایی 
ســکه طلای ربع بهارآزادی خزانه بانک رفاه، محاسبه 
شــده است؛ لذا مبلغ دیگری با عنوان هزینه مالیات بر 

ارزش افزوده از متقاضیان اخذ نمی شود.
نامه رسمی کیا کره در جواب به رسانه های ایران

خودرو پلاس نوشــت: کوشا خودرو جزو اولین شرکت 
هایی بود که تبلیغات محیطــی خود را آغاز کرد و در 
ادامه نیز جــزو اولین هایی بود که اعلام کرد، بیش از 
۲ هزار دستگاه برای فروش به بورس کالا خواهد بود. 
حال پیگیری های خودرو پلاس نشــان می دهد، این 
شــرکت نه تنها نماینده رسمی کیا کره جنوبی نیست، 
بلکه حق هیــچ گونه فعالیت در زمینه محصولات این 
شرکت را مستقیم و غیر مستقیم نیز ندارد. این شرکت 
رسما در بیانیه ای، قاطعانه این مساله را عنوان کرده و 
آن را به اطلاع وزارت صمت نیز رسانده است. شرکت 
خودروســازی کیــا )Kia( در بیانیــه ای درباره ادعای 
نمایندگی محصولات خود در ایــران توضیحاتی داد. 
بیانیه مطبوعاتی شرکت کیا از طرف دفتر این شرکت 
در امــارات متحده عربی که در اختیار رســانه ها قرار 
گرفته به شــرح زیر است: شرکت کیا مطلع گردید که 
شرکت کوشا خودرو مستقر در تهران، ایران )به عنوان 
شــرکت خودرویی و بازرگانی(، مدعی است نماینده و 
توزیع کننده رســمی کیا بــوده و برنامه خود را جهت 
واردات خودروهای کیا به صورت عمومی اعلام کرده 
اســت. به اطلاع عموم می رساند کیا هیچ گونه رابطه 
قراردادی با کوشــا خودرو نداشته و در آینده نیز قصد 
انجام آن را ندارد. همچنین کیا به کوشــا خودرو هیچ 
حق یا اختیاری برای واردات یا فروش خودروهای این 
شرکت و ارائه هرگونه خدمات پس از فروش یا خدمات 
مشتری، یا انجام هر گونه فعالیت بازاریابی و تبلیغاتی 
در مورد کیــا یا هر یک از محصــولات آن در قلمرو 
جمهوری اســلامی ایران )از کیا یا یــا از هیچ توزیع 
کننده کیا ( اعطا نکرده است. شرکت کیا این موضوع 
را به اطلاع وزارت صنعت، معدن و تجارت رســانده و 
در تلاش اســت تا اقدامات لازم را جهت حفظ حقوق 

مالکیت خود انجام دهد.
شرط جدید برای قرعه کشی خودرو

مدیــر عملیات فروش ایــران خــودرو گفت: تلاش 
می کنیم با دریافت مجوز هــای لازم در ثبت نام های 
بعدی تنها کسانی بتوانند شرکت کنند که وجه خودرو 
در حســاب هایشــان موجود اســت و از طریق بانک 

مسدود می شود بتوانند ثبت نام کنند.


